
 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОЛАҢГЫ ТӨП 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606762748 

ИНН/КПП 1621001866/162101001 

422320, Кайбыч районы, 

Тимер юл поселогы,Колаңгы станциясе, 

Мәктәп урамы,1 нче  йорт 

тел. 8(4370) 3-18-13 

e-mail: sch1497@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЛАНГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

ОГРН 1021606762748 

ИНН/КПП 1621001866/162101001 

422320, Кайбицкий район, 

пос.ж.д.ст.Куланга 

ул.Школьная, дом 1 

тел. 8(4370) 3-18-13 

e-mail: sch1497@rambler.ru 

 

              БОЕРЫК                              ПРИКАЗ 
 

От 31 августа  2022года                                                        №99 

 

О назначении лица, ответственного за антитеррористическую 

безопасность. 

В соответствии с Федеральным законом Российский Федерации  от 

96.03.2006 г. №35 –ФЗ «О противодействии терроризму» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе  

Мухаметзянову З.Р. ответственным за антитеррористическую 

безопасность в МБОУ «Кулангинская основная 

общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района 

РТ» 

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 

антитеррористическую безопасность. 

3. Утвердить инструкцию по противодействию терроризму и 

действиям в экстремальных ситуациях в учреждении. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                     

 

Директор школы                    Н.В.Гурнович 

 

 

  

                                                                                         


